
 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 
Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava 

Tel. +420 596 651 302 
 

Informace pro veřejnost 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj informuje veřejnost o poskytování služeb 
spojených s podáváním přiznání k dani z příjmů fyzických osob za rok 2023 ve 
Frýdlantu nad Ostravicí. Tyto služby nahrazují služby poskytované v minulých letech 
zrušeným Územním pracovištěm ve Frýdlantu nad Ostravicí.   
 
Zrušené územní pracoviště poskytovalo služby pro občany v tzv. optimalizovaném režimu,  
tj. pouze v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hodin. Jednalo se zejména o služby související 
s osobním podáváním dokumentů adresovaných finanční správě a s poskytováním tiskopisů 
přiznání, včetně poskytování informací souvisejících s podáním daňového přiznání a jeho 
příloh. Ačkoliv nejsnadnější cestou podání daňového přiznání je vyplnění chytrých 
elektronických formulářů na portálu https://www.mojedane.cz a jejich elektronické odeslání, 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj s cílem pomoci občanům při podávání přiznání k dani 
z příjmů fyzických osob zajistil poskytování dosavadních služeb   ve Frýdlantu nad Ostravicí 
takto: 
 

Datum Úřední doba Adresa 

04.03.2024 

8:00-12:00 12:30-17:00 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí                                                                                
Hlavní 139, Frýdlant nad Ostravicí 

zasedací místnost v 1. NP  

06.03.2024 

11.03.2024 

13.03.2024 

18.03.2024 

20.03.2024 

25.03.2024 

27.03.2024 

 

Výše uvedené služby budou ve Frýdlantu poskytovat vždy dva zaměstnanci Územního 

pracoviště ve Frýdku-Místku. Občané se však mohou s dotazy běžně obracet na Územní 

pracoviště ve Frýdku-Místku  prostřednictvím těchto kontaktů: 

 

Adresa 
Datová 

schránka 
Elektronická podatelna 

Telefonní číslo 
ústředny 

e-mail 

Na Poříčí 3208, 
Frýdek-Místek 

qzun6r9 https://www.mojedane.cz 558 605 111 podatelna3207@fs.mfcr.cz 

 
Od 4. března do 2. dubna  2024 je možno se s dotazy k přiznání k dani z příjmů fyzických osob 
za rok 2023 obracet také na informační linku Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj 
na tel. čísle +420 596 651 177.  
 
Infolinka je v provozu v pracovních dnech v  pondělí až čtvrtek od 08:00 do 17:00 hodin a 
v pátek od 08:00 do 14:00 hodin. 
 
V Ostravě dne 6. února 2024                              
 Ing. Petra Homolová 
 tisková mluvčí 

https://www.mojedane.cz/
https://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/financni-sprava-cr/organizacni-struktura/organy-financni-spravy/uzemni-pracoviste/3207-uzemni-pracoviste-ve-frydku-mistku
https://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/financni-sprava-cr/organizacni-struktura/organy-financni-spravy/uzemni-pracoviste/3207-uzemni-pracoviste-ve-frydku-mistku
https://www.mojedane.cz/

